РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

18.03.2021                                                                                               № 2/3
д. Рыбная Ватага

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на территориальную избирательную комиссию Кильмезского района

1.      На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

2. Просить избирательную комиссию Кировской области возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на территориальную комиссию Кильмезского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования путем вывешивания на информационных стендах и на официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения.
Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                    М.А. Мельников

ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения:           Г.Г. Гафиуллина